

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)
2025(коригування)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електрообладнання та електроосвітлення
Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

263.171 тис. грн.
0.53124 тис.люд.год.
43.717 тис. грн.
3.8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КБ21-22-12 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.01	<u>9847.08</u> 9818.79	<u>28.29</u> 10.96	98	98	<u>-</u> -	124.3200 0.1494	1.24 -
2	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1519.21</u> 880.94	<u>-</u> -	1519	881	<u>-</u> -	10.3300 -	10.33 -
3	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0.01	<u>45952.76</u> 31756.30	<u>876.48</u> 764.43	460	318	<u>9</u> 8	<u>367.0400</u> 9.7940	<u>3.67</u> 0.1
4	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0.03	<u>34260.35</u> 22825.49	<u>876.48</u> 764.43	1028	685	<u>26</u> 23	<u>285.6400</u> 9.7940	<u>8.57</u> 0.29
5	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.24	<u>16818.07</u> 16364.66	<u>47.14</u> 18.26	4036	3928	<u>11</u> 4	<u>207.2000</u> 0.2490	<u>49.73</u> 0.06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3.54	<u>2868.27</u> 2590.54	- -	10154	9171	- -	32.8000	116.11
16	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	8.43	<u>630.13</u> 506.00	<u>4.85</u> 2.04	5312	4266	<u>41</u> 17	<u>6.2600</u> 0.0252	<u>52.77</u> 0.21
МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ, НЕ ВРАХОВАНІ В РОЗЦІНКАХ											
17	& C100-1507-3065 варіант 11	Світильник Maxus	шт	20	<u>452.05</u> -	- -	9041	-	- -	- -	- -
18	& C100-1507-3065 варіант 12	Світильник світлодіодний	шт	23	<u>1859.85</u> -	- -	42777	-	- -	- -	- -
19	& C100-1507-3065 варіант 7	Світильник світлодіодний	шт	20	<u>512.05</u> -	- -	10241	-	- -	- -	- -
20	& C100-1507-3065 варіант 14	Світильник світлодіодний	шт	15	<u>1501.73</u> -	- -	22526	-	- -	- -	- -
21	& C100-1507-3065 варіант 4	Світильник CCA 1001	шт	3	<u>359.85</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
22	& C100-290902-255 варіант 2	Вимикач	шт	2	<u>105.88</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -
23	& C100-290902-255 варіант 1	Вимикач	шт	11	<u>115.88</u> -	- -	1275	-	- -	- -	- -
24	& C100-290902-255 варіант 3	Вимикач	шт	2	<u>115.88</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
25	& C100-290902-226 варіант 2	Розетка	шт	15	<u>85.35</u> -	- -	1280	-	- -	- -	- -
26	& C100-290902-226 варіант 3	Розетка вологозахищена	шт	4	<u>95.35</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
27	C1530-144 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована діам.25 мм	м	100	<u>6.14</u> -	- -	614	-	- -	- -	- -
28	& C100-15093-3501-1E варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 2х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0.13	<u>16888.41</u> -	- -	2195	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C100-15093-3501-1E варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 3х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0.438	<u>28028.41</u> -	- -	12276	-	- -	- -	- -
30	& C100-15093-3501-1E варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 3х2,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0.255	<u>32028.41</u> -	- -	8167	-	- -	- -	- -
31	& C100-15093-3501-1E варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 4х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0.016	<u>35828.41</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
32	& C100-15093-3501-1E варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 5х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0.024	<u>41609.41</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -
33	& C100-15093-3501-1E варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 5х6мм2, ВВГ-LS	1000м	0.14	<u>152609.41</u> -	- -	21365	-	- -	- -	- -
34	& C100-8-ИНБ варіант 1	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 2х1,5мм2,N2XHFE180 E30	1000м	0.03	<u>18848.64</u> -	- -	565	-	- -	- -	- -
35	& C100-8-ИНБ варіант 2	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 3х1,5мм2,N2XHFE180 E30	1000м	0.12	<u>30848.64</u> -	- -	3702	-	- -	- -	- -
36	C157-226 варіант 2	Провід ПВ-1 1х10 мм2 короб пластиковий	1000м	0.3	<u>40313.41</u> -	- -	12094	-	- -	- -	- -
37	& C1545-89-2 варіант 4	Короб пластиковий 130х65 мм	м	24	<u>482.27</u> -	- -	11574	-	- -	- -	- -
38	& C1545-89-2 варіант 3	Короб пластиковий 20х20 мм	м	90	<u>41.47</u> -	- -	3732	-	- -	- -	- -
39	& C1545-89-2 варіант 2	Короб пластиковий 25х16мм	м	90	<u>48.67</u> -	- -	4380	-	- -	- -	- -
40	& C1545-89-3 варіант 2	Короб пластиковий 25х25мм	м	300	<u>55.67</u> -	- -	16701	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1545-89-3 варіант 3	Короб пластиковий 40х60мм	м	40	<u>250.67</u> -	- -	10027	-	- -	- -	- -
42	& C1545-89-5 варіант 1	Кут зовнішній 25х16	шт	20	<u>26.76</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
43	& C1545-89-6	Кут внутрішній 25х16	шт	20	<u>26.76</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
44	& C1545-89-7 варіант 1	Кут зовнішній 25х25	шт	20	<u>35.94</u> -	- -	719	-	- -	- -	- -
45	& C1545-89-8 варіант 1	Кут внутрішній 25х25	шт	20	<u>35.94</u> -	- -	719	-	- -	- -	- -
46	& C1545-89-5 варіант 3	Розподільча коробка***	шт	20	<u>74.16</u> -	- -	1483	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							241098	34784	<u>139</u> 38		<u>432.36</u> 0.47
Разом будівельні роботи, грн.							241098				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							206175				
всього заробітна плата, грн.							34822				
Загальновиробничі витрати, грн.							12385				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17.3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2220				
Всього будівельні роботи, грн.							253483				

Всього по розділу 2							253483				
Разом прямі витрати по кошторису							248675	41025	<u>191</u> 73		<u>509.9</u> 0.93
Разом будівельні роботи, грн.							248675				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							207459				
всього заробітна плата, грн.							41098				
Загальновиробничі витрати, грн.							14496				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20.41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2619				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					263171				

		Всього по кошторису					263171				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					531.24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43717				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]